1538-1539

Nomina Licenciatorum anni 1538<sup>2</sup>

M. Jacobus Halyburntoun, dives	} in circulo
M. Johannes Cokburn, dives	
Thomas Strang, dives	
Willelmus Jhonsoun, pauper	
M. David Gawye, pauper	
M. Johannes Garwane, pauper	} in 2 <sup>o</sup> loco
M. Nicholaius Jhoung, pauper	
Johannes Guthre, pauper	} in 3 <sup>o</sup> loco
M. Nicholaius Ramsay, pauper	
Robertus Blair, pauper	
Gilbertus Hwide, pauper	} in ultimo loco
Alexander Fwrde, pauper	
Johannes Gwide, pauper	

3 *October* 1539

Congregatione Facultatis Artium in novis scolis Artium per Decanum facta die 3<sup>o</sup> mensis Octobris anno Domini

<sup>1</sup> *Collegii* in text.

<sup>2</sup> The names of Haliburton and Cokburn appear in the Bursar's audit of October 1539 (*Bursar's Book*, fol. 30<sup>r</sup>).

i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxxix<sup>o</sup>. Qua regentes suos legendos codices anno pro futuro ut moris est elegerunt. Decanus et Facultas unanimi voce M. Andream Kynnynmontht regentem Pedagogii in quodlibetarium modo simili elegerunt. Receptio et admissio determinantium Decano per Facultatem commissa est.

[*No election of Dean*]

26 February 1539-40

Congregatione Facultatis Artium Universitatis Sancti- andree die xxvi Februarii anno Domini i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxx nono in eiusdem novis scholis tenta. Electi erant per Decanum et Facultatem examinatores pro examinandis determinantibus anni instantis magistri Walterus Fethye Pedagogii seu Collegii Nostre Domine, Alexander Dik, Thomas Hill Collegii Divi Salvatoris ac David Gulde Divi Leonardi Collegii respective regentes. Et pro temptandis intrantibus huiusmodi anni elegebantur magistri Alexander Dik, Walterus Fethy, David Gardyn et Jacobus Wilke regentes [Sancti Salvatoris, Nostre Domine et] Divi Leonardi prescripti. In qua etiam Congregatione admissi erant determinantes per dictum Decanum. Admissio autem intrantium Decano sepefato per Facultatem commissa. Ulterius precedente supplicatione domini Cardinalis<sup>1</sup> cum Davide Chepman hoc anno determinante pro bonitate vite ac moribus ac ipsius doctrina per eandem Facultatem dispensatum erat ut instante anno ad gradum magisterii<sup>2</sup> cum aliis intrantibus eiusdem anni promoveretur solvendo eidem bursas regentibus, Bedello et aliis secundum quod potentes solvunt ac soliti sunt. Et ulterius satisfaciet Facultati pro huiusmodi dispensatione quinque marcas antequam ad temptamen admittetur.

<sup>1</sup> Archbishop James Beaton died on 14 February 1538-39. His nephew, Cardinal David Beaton, had been appointed coadjutor and successor in 1537 (Dowden, *Bishops*, 41.)